

Výkaz

Stavba :	Oprava chodníku	
Objekt :	Chodník v ul. U lesa	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Práce-Montáž/Demontáž				
1		Vybourání stávajícího asfaltového povrchu	m2	48,00	180,00	8 640,00 Kč
2		Vybourání stávajících obrub	mb	72,00	160,00	11 520,00 Kč
3		Výkop zemin pro štěrkové podloží	m3	25,00	980,00	24 500,00 Kč
4		Betonáž obrub	mb	46,00	330,00	15 180,00 Kč
5		Násyp/rozprostření štěrku (fr.32/63 tl. 150mm)	t	13,00	370,00	4 810,00 Kč
6		Násyp/rozprostření štěrku (fr.16/32 tl. 100mm)	t	8,00	370,00	2 960,00 Kč
7		Násyp/rozprostření štěrku (fr. 8/16 tl. 100mm)	t	9,00	370,00	3 330,00 Kč
8		Násyp/rozprostření štěrku (fr.4/8 tl. 40mm)	t	2,00	370,00	740,00 Kč
9		Hutnění štěrku po vrstvách (tl. 100 mm)	kpl	1,00	3 400,00	3 400,00 Kč
10		Kladení zámkové dlažby (tl.60mm 200x100mm) včetně dořezů	m2	48,00	415,00	19 920,00 Kč
11		Zapískování dlažby (křemičitým pískem)	m2	48,00	150,00	7 200,00 Kč
	Celkem za	Práce-Montáž/Demontáž				102 200,00 Kč
Díl:		Materiál				
12		Obrubník (250x1000x80mm)	ks	24,00	265,00	6 360,00 Kč
13		Obrubník (250x1000x150mm)	ks	24,00	280,00	6 720,00 Kč
14		Obrubník přechodový (150/250x1000x150)	ks	2,00	560,00	1 120,00 Kč
15		Obrubník nájezdový (150x1000x150)	ks	3,00	260,00	780,00 Kč
16		Zámková dlažba (200x100x60)	m2	50,00	425,00	21 250,00 Kč
17		Beton c20/25	m3	3,00	4150,00	12 450,00 Kč
18		Zásypový písek	t	1,00	2400,00	2 400,00 Kč
19		Štěr fr. 32/63	t	13,00	440,00	5 720,00 Kč
20		Štěr fr. 16/32	t	8,00	455,00	3 640,00 Kč
21		Štěr fr. 8/16	t	9,00	475,00	4 275,00 Kč
22		Štěr fr. 4/8	t	2,00	510,00	1 020,00 Kč
	Celkem za	Materiál				65 735,00 Kč
Díl:		Doprava,přesuny hmot,zařízení staveniště				
23		Nakládka a odvoz zeminy (do 10000m)	m3	25,00	490,00	12 250,00 Kč
24		Nakládka a odvoz vybouraných asfaltů/obrub(do 10000m)	t	6,00	850,00	5 100,00 Kč
25		Doprava materiálů(štěrky,obruby,dlažba,písek)	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00 Kč

Výkaz

Stavba :	Oprava chodníku	
Objekt :	Chodník v ul. U lesa	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26		Úklid + zajištění staveniště	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00 Kč
	Celkem za	Doprava, přesuny hmot, zařízení staveniště				27 850,00 Kč